22/10/14
22/10/14
10/3/15
24/6/15
24/6/15

29/7/15

29/7/15
29/7/15
29/7/15
2/9/15
8/9/15

23/3/16

11/5/16

5/9/16

CYNGOR CYMUNED LLANGERNYW

DATGAN CYSYLLTIAD PERSONOL

Cynghorydd Ifor Edwards

Cynghorydd Gwydion Jones

Cyng. Ifor Edwards
Cyng Ifor Edwards
Cyng Gwydion Jones

Cyng Ifor Edwards

Cyng Gwydion Jones
Cyng Gwydion Jones
Cyng Gwydion Jones
Cyng Gwynfor Davies

Cyng Gwydion Jones

Cyng Ann Vaughan

Cyng Ann Vaughan

Cyng Gwydion Jones

Cais Cynllunio 0/41135
Cais Cynllunio 0/41135
Apél Cynllunio APP/T6905
Cais Cynllunio 0/41799
Cais Cynllunio 0/41799
Cais Cynllunio 0/41875
Cais Cynllunio 0/41878
Cais Cynllunio 0/41875
Cais Cynllunio 0/41878
Cais Cynllunio 0/41886
Cais Cynllunio 0/41971
Cais Cynllunio 0/41917
Cais Cynllunio 0/41947
0/42510 0/42511
0/42554

0/42687

0/43075

Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod
Gadael y cyfarfod

Gadael y cyfarfod

Gadael y cyfarfod

Gadael y cyfarfod



